
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 14 października 2022  r .  

w sprawie wykazu osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem 

formalno-rachunkowym 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, ochrony i archiwizacji dowodów 

księgowych oraz zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie wprowadzonej zarządzeniem Nr 14/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. 

zmienionym Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 1/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Nr 19/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. oraz § 9 ust. 3 Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych 

jednostek obsługiwanych wprowadzonej zarządzeniem Nr 15/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 

września 2016 r zmienionym Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 2/2017 z dnia 30 stycznia 2017 

r. i Nr 20/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wykaz osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem 

formalno-rachunkowym w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie i jednostkach obsługiwanych 

zgodnie z załącznikiem niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania i podlega przekazaniu kierownikom jednostek 

obsługiwanych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 47/2021 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie 

wykazu osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów księgowych pod względem formalno-

rachunkowym. 

 

 

 

                                                                                                                              Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


